РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2012    № 6                                                                                          с. Луговое
Об утверждении выписки
из похозяйственных книг

              Рассмотрев   материалы   похозяйственных    книг   с 1958 по 1996 гг.

Петрищев Алексей Трофимович – 26.09.1929 г.р. имел  в собственности жилой дом и приусадебный участок по адресу: с. Луговое, ул. Луговая, д. 17,   Каменского района Алтайского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить выписку из похозяйственных книг:

Похозяйственная  книга    № 10  лицевой счет №  724 за   1958-1960 гг.

Похозяйственная  книга    № 3  лицевой счет №  264 за   1961-1963 гг.

Похозяйственная  книга    № 3  лицевой счет №  264 за   1964-1966 гг.

Похозяйственная  книга    № 5  лицевой счет №  309 за   1967-1969 гг.

Похозяйственная  книга    № 4  лицевой счет №  333 за   1971-1973 гг.

Похозяйственная  книга    № 4  лицевой счет №  268 за   1973-1975 гг.

Похозяйственная  книга    № 6  лицевой счет №  352 за   1976-1979 гг.

Похозяйственная  книга    № 6  лицевой счет №  469 за   1980-1982 гг.
Похозяйственная  книга    № 4  лицевой счет №  331 за   1983-1985 гг.

Похозяйственная  книга    № 4  лицевой счет №  326 за   1986-1990 гг.

Похозяйственная  книга    № 5  лицевой счет №  348 за   1991-1996 гг.

Похозяйственная  книга    № 1  лицевой счет №  62  за     1997-2001 гг.

Глава Администрации сельсовета                                                      О.С. Каныгина

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           КАМЕНСКОГО РАЙОНА

   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658724, Алтайский край, Каменский район,

    с. Луговое, ул. Советская,  23

              тел. 73-5-39

     ____________ № ____________________

   на № _______ от ____________________

Выписка

из похозяйственной книги № 1 лицевой счет № 62  Администрации

Потниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

     Дана Петрищеву Алексею Трофимовичу -  26.09.1929 года рождения в том, что за ним на праве личной собственности значился  жилой дом общей площадью 35 кв. метров с надворными постройками: баня и сарай, расположенный на земельном участке площадью 2184 кв. метров с кадастровым номером 22:17:040402:76  по адресу:  с. Луговое,  ул. Луговая, д. 17 Каменского района, Алтайского края до даты смерти 30.11.2005 года. В похозяйственной книге № 1 лицевой счет № 62  Петрищев А.Т. записан первым главой хозяйства.
    Год постройки дома  1958. Регистрация  лицевых счетов на данное домовладение по годам:
Похозяйственная  книга    № 10  лицевой счет №  724 за   1958-1960 гг.

Похозяйственная  книга    № 3  лицевой счет №  264 за   1961-1963 гг.

Похозяйственная  книга    № 3  лицевой счет №  264 за   1964-1966 гг.

Похозяйственная  книга    № 5  лицевой счет №  309 за   1967-1969 гг.

Похозяйственная  книга    № 4  лицевой счет №  333 за   1971-1973 гг.

Похозяйственная  книга    № 4  лицевой счет №  268 за   1973-1975 гг.

Похозяйственная  книга    № 6  лицевой счет №  352 за   1976-1979 гг.

Похозяйственная  книга    № 6  лицевой счет №  469 за   1980-1982 гг.

Похозяйственная  книга    № 4  лицевой счет №  331 за   1983-1985 гг.

Похозяйственная  книга    № 4  лицевой счет №  326 за   1986-1990 гг.

Похозяйственная  книга    № 5  лицевой счет №  348 за   1991-1996 гг.

Похозяйственная  книга    № 1  лицевой счет №  62  за     1997-2001 гг.

Глава Администрации сельсовета                                                      О.С. Каныгина